

N/REF : 9/04/2026 14H56 C:001572 I:23683
V/REF : DEVIS SIGNÉ
V/Email reçu le Jeudi 09/04/2026 à 14H56

SELON DEVIS N° 6030039

Propriétaire M.JAMBON
REGIE MELAY
Remax Immocalade
13 AVENUE EDOUARD HERRIOT
69400 LIMAS

IMMEUBLE : LES SABLES
153 A 167 CHEMIN DES SABLES
69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE

Saint Priest, le 27 Avril 2026

ADRESSE : ALLEE 153 -CONTACT MR HAKAN DUYGY DE E2S TEL 06 60999298
RESPONSABLE TECHNIQUE MR DIDIER CHOUASNE 07 61695935
MME LABROSSE 0671902813
TRAVAUX DANS LE LOGEMENT MOULAERT (LOCATAIRE) TEL 06 81 64 75 27
RDC
PROPRIETAIRE DU LOGEMENT : MR JAMBON JULIEN
CAVE N7 : MME REBEL 06 19508029

Motif de la demande : VOTRE ACCORD SUR NOTRE DEVIS N° 6030039 DU 26/03/2026 D UN MONTANT DE 1196,31€ HT

Donneur d'ordre : Mme C. MONTFRAY

=====

NATURE DE L'INTERVENTION :

- TRAVAUX PARTIE PRIVATIVE -
AFIN DE SUPPRIMER LE PIQUAGE DEFECTUEUX ET REALIMENTER LES RADIATEURS DE LA CUISINE ET DE LA SALLE DE BAINS
NOTRE PROPOSITION COMPREND :
MODIFICATION DU RESEAU PAR MISE EN APPARENT
SUPPRESSION DU PIQUAGE EXISTANT FUYARD
CREATION DE DEUX NOUVELLES ALIMENTATIONS EN APPARENT POUR LES RADIATEURS CUISINE ET SALLE DE BAINS
FOURNITURE ET POSE DE 15 METRES DE TUBE CUIVRE DIAMETRE 16 AVEC RACCORDS LAITON DIAMETRE 16
POSE DE 2 ROBINETS DE RADIATEUR DEPART/RETOUR EN 12/17 EQUERRE.
REMISE EN EAU DE L'INSTALLATION
CONTROLE ETANCHEITE ET DU BON FONCTIONNEMENT.
REBOUCHAGE DE L'ENSEMBLE DES TROUS AU PLATRE ET CIMENT

NOS INTERVENTIONS DES 22/04, ET 23/04/2026 :
TRAVAUX CONFORME AU DEVIS - RAS

COMMENTAIRES : MP LCOMPTER Email envoyé le 24/04/26 à 17H16 Mme C. MONTFRAY



La gestion complète de
tous vos circuits d'eau

- RECHERCHE DE FUITES
- RÉPARATION DE CANALISATIONS
- ENTRETIEN ET MAINTENANCE D'INSTALLATIONS D'ASSAINISSEMENT
- TRAVAUX DE GÉNIE CIVIL ET MISE EN CONFORMITÉ DÉBOUCHAGE, POMPAGE ET ENTRETIEN DE RÉSEAUX
- RÉNOVATION D'INSTALLATIONS PLOMBERIES SANITAIRES

FACTURE N° 6040054

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	1196,31	1196,31
	TOTAL H.T.		1196,31
	T.V.A. a 10,00%		119,63
	TOTAL T.T.C.En EURO		1315,94

Valeur en votre règlement au 31 Mai 2026

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal

(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :

101 Avenue Paul Marcellin

69120 VAULX-EN-VELIN

N/REF : 11/02/2026 17H36 C:001572 I:23683

V/Email reçu le Mercredi 11/02/2026 à 17H36

**REGIE MEULAY
REMAX IMMOCALADE
13 AVENUE EDOUARD HERRIOT
69400 LIMAS**

IMMEUBLE : LES SABLES
153 A 167 CHEMIN DES SABLES
69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE

Saint Priest, le 26 Mars 2026

ADRESSE : ALLEE 153 -CONTACT MR HAKAN DUYGY DE E2S TEL 06 60999298
RESPONSABLE TECHNIQUE MR DIDIER CHOUASNE 07 61695935
MME LABROSSE 0671902813
TRAVAUX DANS LE LOGEMENT MOULAERT (LOCATAIRE) TEL 06 81 64 75 27
RDC
PROPRIETAIRE DU LOGEMENT : MR JAMBON JULIEN

Motif de la demande : DEVIS POUR REMPLACEMENT DU TUYAU ACIER EN TRAVERSEE DE DALLE ET
CREATION DE 2 PIQUAGES POUR ALIMENTER LES RADIATEURS CUISINE / SALLE DE
BAINS (PARTIE PRIVATIVE)

Donneur d'ordre : Mme C. MONTFRAY

NOTRE OFFRE :

- TRAVAUX PARTIE PRIVATIVE -
- AFIN DE SUPPRIMER LE PIQUAGE DEFECTUEUX ET REALIMENTER LES RADIATEURS DE LA CUISINE ET DE LA SALLE DE BAINS
- NOTRE PROPOSITION COMPREND :
- MODIFICATION DU RESEAU PAR MISE EN APPARENT
- SUPPRESSION DU PIQUAGE EXISTANT FUYARD
- CREATION DE DEUX NOUVELLES ALIMENTATIONS EN APPARENT POUR LES RADIATEURS CUISINE ET SALLE DE BAINS
- FOURNITURE ET POSE DE 15 METRES DE TUBE CUIVRE DIAMETRE 16 AVEC RACCORDS LAITON DIAMETRE 16
- POSE DE 2 ROBINETS DE RADIATEUR DEPART/RETOUR EN 12/17 EQUERRE.
- REMISE EN EAU DE L'INSTALLATION
- CONTROLE ETANCHEITE ET DU BON FONCTIONNEMENT.
- REBOUCHAGE DE L'ENSEMBLE DES TROUS AU PLATRE ET CIMENT

COMMENTAIRES : MP TT Email envoyé le 26/03/26 à 18H33 Mme C. MONTFRAY

Quantité	Main d'oeuvre	P.U. HT		
1,00	MO ET DEPLACEMENT PLOMBIERS		978,49	978,49

Quantité	Fournitures	P.U.	HT
2,00	Raccords coniques dn 15/21	2,33	4,66
15,00	Mètres de cuivre accessoire	7,99	119,85
2,00	Tés cuivre en dn 16	0,98	1,96
6,00	Coudes cuivre dn 16	0,57	3,42
2,00	Embouts laiton à souder 16-15/21	0,75	1,50
2,00	Robinetts de radiateur equerre 12/17	21,52	43,04
2,00	Embout laiton à souder 16-12/17	0,93	1,86
0,50	Ciment prompt 5 kg solydec	13,07	6,53
1,00	Collier fix./patte a vis/rosace/cheville	35,00	35,00
TOTAL H.T.			1196,31
T.V.A. à 10,00%			119,63
TOTAL T.T.C.En EURO _____			1315,94

Validité du devis : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de décision, nous restons à votre disposition pour tout complément d'information.

Veuillez agréer, Monsieur, Madame, l'expression de nos salutations les meilleurs.

LA DIRECTION

. Bon
accord

